第１０号様式（第１９条関係）

年 月 日

奈良県知事 殿

申請者

（住 所）

（名 称）

（代表者氏名）

財産処分承認申請書

年 月 日付け 第 号で交付決定及び額の確定を受けた奈良県宿

泊施設立地促進事業補助金の交付の対象となった投下資産について、下記のとおり処分

したいので、奈良県宿泊施設立地促進事業補助金交付要綱第１９条第３項の規定に基づ

き、関係書類を添えて申請します。

記

１ 奈良県宿泊施設立地促進事業補助金の交付の対象となった宿泊施設の名称及び所

在地

名 称：

所在地：

２ 奈良県宿泊施設立地促進事業補助金の交付決定額 金 円

３ 財産処分の計画 別紙のとおり